Stavebního záměru, přípravu a realizaci veřejné infrastruktury Města a poskytnutí investičního 

příspěvku Stavebníkem Městu. “

3.3 Změna tykající se ČI. 5:

1) Ustanovení ČI. 5 se ruší a nahrazuje novým zněním:

„ČI. 5 Investiční příspěvek

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši 
9.275.440 Kč (slovy: devět milionů dvě stě sedmdesát pět tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých), 
který bude Městem použit v oblasti občanské vybavenosti (na realizaci mateřské školy) na území 
městské části Brno-Bosonohy (dále jen Příspěvek). “

5.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na